Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

об итогах  продажи муниципального имущества

без объявления цены

г. Пермь                                                                                                                                    23.04.2013
Присутствуют:      Толмачева Л.А., начальник департамента имущественных отношений;

                                Булдакова Н.А., первый заместитель начальника департамента - начальник

                                управления правового обеспечения;

                                Доценко Е.В., главный  специалист  отдела приватизации;

                                Журавлева С.В.,  главный  специалист  отдела приватизации;

                                Меденникова С.В., заместитель начальника управления по распоряжению

                                муниципальным имуществом - начальник отдела приватизации.
1. На день подведения итогов продажи муниципального имущества без объявления цены
по лоту № 1 (нежилые помещения общей площадью 264,6 кв.м в подвале жилого дома
по адресу г.Пермь, ул.Советской Армии,36. Помещения пустуют.) зарегистрированы 15 заявок от  следующих претендентов:

	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения имущества,

руб.

	1. ООО «Альфа Диалог»
	501 000,00

	2. Антонян Геворг Хачикович
	116 777,00

	3. Муксинов Вадим Рафаэлевич
	380 000,00

	4. Ткаченко Ирина Александровна
	222 000,00

	5. Попова Татьяна Валерьевна
	253 000,00

	6. Урванцев Андрей Алексеевич
	270 000,00

	7. Прилуков Александр Григорьевич
	850 000,00

	8. Сергиенко Ольга Анатольевна
	389 000,00

	9. Кирсанов Павел Геннадьевич
	380 023,00

	10. ИП Балаева Ирина Геннадьевна
	40 000,00

	11. Новиков Вячеслав Александрович
	154 000,00

	12. Малеванный Денис Андреевич
	140 000,00

	13. Еленев Игорь Владимирович
	305 500,00

	14. Колобов Алексей Викторович
	1 100 000,00

	15. ООО «ЗлатМедиа»
	110 000,00

по лоту № 2 (нежилые помещения общей площадью 94,4 кв.м в подвале жилого дома
по адресу г.Пермь, ул.Сысольская,1. Помещения пустуют.) зарегистрированы 12 заявок
от  следующих претендентов:

	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения имущества,

руб.

	1. Антонян Геворг Хачикович
	77 777,00

	2. Коротаев Александр Сергеевич
	70 000,00

	3. Муксинов Вадим Рафаэлевич
	55 000,00

	4. Ткаченко Ирина Александровна
	222 000,00

	5. Прилуков Александр Григорьевич
	330 000,00

	6. Сергиенко Ольга Анатольевна
	109 400,00

	7. Кирсанов Павел Геннадьевич
	149 400,00

	8. ИП Балаева Ирина Геннадьевна
	50 000,00

	9. Новиков Вячеслав Александрович
	101 000,00

	10. Слащев Артем Валерьевич
	301 101,00

	11. Колобова Надежда Сергеевна
	370 000,00

	12. ООО «ЗлатМедиа»
	11 000,00

Комиссия  решила:
1.1. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановления Правительства Российской Федерации от 22.07.2002 № 549 «Об утверждении Положений
об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения или  без объявления цены»  признать покупателями муни-ципального имущества следующих претендентов:

по лоту № 1 - Колобова Алексея Викторовича, предложившего цену  1 100 000,00 руб.
по лоту № 2 - Колобову Надежду Сергеевну, предложившую цену  370 000,00 руб.

 Члены  комиссии:
                                       Л.А.Толмачева
                                                                                                                                     Н.А.Булдакова

            Е.В.Доценко
            С.В.Журавлева

             С.В.Меденникова

PAGE
2